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Vårt möte den 24 februari var vårt valmöte. Se separat protokoll.
Dessutom:

• Valet till IIW är avklarat
• Nästa gång får vi besök av Anders Norman från Sunnemo. Vad han ska prata om 

vet vi inte än.

På mötet hade vi också besök av Lars Svensson som pratade om Palmemordet.
Se  referat nedan. 

Lars Svensson, Hagforsbo, författare och lärare har  med stort intresse följt och läst allt han kommit 
över om Palmemordet  ända sedan dådet skedde klockan 23.21 den 28 februari 1986. Har var  här 
hos oss för att berätta. Han visade en stor bild av Sveavägen med biografen Grand , mordplatsen 
och olika ställen där vittnen befunnit sig.
Han berättade om vad som hände före och efter skotten. Och även om många turer kring 
mordutredningen. Han berättade om böcker han läst och de olika teorierna kring misstänkta 
mördare  Han namngav och berättade lite om olika vittnen. Några har sett en man följa efter paret, 
några pratar om en blå täckjacka, alla har  sett en person springa iväg och någon säger att han gett 
första hjälpen. Ja det har funnits många teorier och många utredningar. Kulorna är hittade men inte 
mordvapnet en Magnum 357. Lisbet Palme är förstås ett av vittnena och hon pekade som vi vet  ut 
Christer Pettersson som åtalades, dömdes i tingsrätten men friades i hovrätten.  Han är numera 
avliden liksom många andra misstänkta.

Dessa böcker pratade Lars om

Elving Gruvendal        Palmemoret      Fokus på Crister Pettersson
Bröderna Pautiainen   Inuti labyrinten     Mest om själva utredningen och fel man gör
Leif GW Persson          Faller fritt som i en dröm    Koppling till säkerhetspolisen
Gunnar Wall                 Konspiration Olof Palme   I  linje med Leif GW Persson  En grupp av
                                        personer. Ingen ensam mörare
Tomas Pettersson         Den osannolika mördaren   2019    Vittnet Engström 
Lars Larsson                Nationens fiende   Skandiamannen
Anna Hage                    30 år av tystnad    2018  Sjukvårdselev som ger första hjälpen och som
                                       förhörs ingående  Uppmanas efter ett par år att hålla tyst och gör det i 30 år
                                       en börjar prata efter kontakt med psykolog.
Hans Holmér                Olof Palme är skjuten!  1988  Kurdspåret PKK  Vid den tiden avlyssning av



                                        kurder där det en gång pratas om att hålla bröllop i Stockholm  ( = mord ) 
Lars Borgnäs                Olof Palmes sista steg  2020    Polisspåret
 

Här följer en samling av olika spår och teorier
Viktor Gunnarsson  Vic Gun  33-åringen Har suttit på ett café och pratat hatiskt om Palme. 
Erkänner mordet i USA och blir senare mördad där
Kurdspåret PKK Ägnas mycket tid åt detta
Christer Pettersson  41-åringen 
Sydafrika-spåret 
Polisman Östlund
Christer P;s dubbelgångareb Christer Andersson  Äger en revolver, bor i närheten, Palmehatare 
Skandiamannen  Stig Engström Lämnar Skandiahuset vid mordtillfället Mytoman 
Finns med överallt i utredningen. Kallas elefanten.
Det har också funnits teorier om att USA , Israel och Ryssland legat bakom

Lars nämner ytterligare en man som han kallar för X och som lever och  är intressant. Har jobbat på
biografen Grand.
Det har funnits och finns säkert många fler intressanta personer men snart får vi väl reda på om det 
blir ett åtal eller om utredningen läggs ner.
Det finns ungefär 11000 misstänkta i utredningen som hållit på i 34 år och ung 140 har erkänt.

Lars har två gånger tidigare varit gäst hos oss och det är alltid lika roligt och intressant att lyssna på 
honom.  Tack Lars

Ulla
                                                              

” Omtanke om andra ger en känsla av välbefinnande”
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